



God tennis i dejlige omgivelser



STENLØSE
Tennisklub



Halmesterskab 2018

Mesterrækker

Mesterrækkerne i halmesterskaberne afvikles fra og med lørdag d. 14. april til og med søndag d. 29. april. Kampene på final dagen – søndag d. 29. april – kan ikke flyttes. De øvrige kampe kan godt flyttes efter aftale med turneringslederen.

Det koster 50 kr. per deltager at være med. Man kan maksimalt stille op i 3 rækker per deltager.

Singler

Man kan stille op i herre eller damesingle i enten senior- og/eller veteranrækken (+35 år). Der er plads til alle, der har lyst til at prøve kræfter med single-kampe. De bedste spillere vil være seedet og komme senere ind i turneringen. I tilfælde af nok tilmeldte, så vil vi tilbyde en bonusrække for de spillere, som taber i første runde.

Doubler

Man kan stille op i herredouble, damedouble og mixdouble (fælles række for seniorer og veteraner). Også her er der plads til alle, der har lyst til at være med. De bedste spillere vil være seedet og komme senere ind i turneringen.

Både singler og doubler spilles bedst af 3 sæt. Det kan aftales indbyrdes at afvikle 3. sæt som et match-tiebreak, hvor der spilles til 10. Der spilles med egne bolde frem til finalerne, hvor klubberne stiller bolde til rådighed. Banebookning foretages af turneringslederen.

Tilmelding skal ske **senest den 6. april** på vores hjemmeside under Turneringer -> Halmesterskab eller direkte på adressen: <http://lsi-tennis.dk/halmesterskab>.

Kontakt Maj-Britt, Ølstykke Tennisklub på ungdoms-udvalg@olstykke Tennisklub.dk, hvis du har spørgsmål angående turneringen. Programmet sendes rundt på mail snarest muligt efter tilmeldingsfristen.

Betaling sker via Mobilepay (tlf. 2627 3863), men afvent gerne bekræftelse på, at rækkerne gennemføres inden der overføres.

Halmesterskaberne er en årlig begivenhed i lokalområdet, hvor spillere fra alle omegnsklubberne mødes og dystet mod hinanden. Spillere fra Ølstykke, Frederikssund, Jyllinge, Stenløse, Slangerup og Ledøje-Smørum er velkomne.

